ORGÃO: FUNDAÇÃO CENTRO DE CONTROLE DE ONCOLOGIA

PORTARIA: 084/2016 - FCECON

	O DIRETOR PRESIDENTE DA FUNDAÇÃO CENTRO DE CONTROLE DE ONCOLOGIA – FCECON, USANDO DAS ATRIBUIÇÕES QUE LHES SÃO CONFERIDAS, RESOLVE:

I – RESGUARDAR PARA GOZO EM OUTRA OCASIÃO OS PERÍODOS DE FÉRIAS DO FUNCIONARIO ABAIXO:

FERNANDO MARTINS MOREIRA – MATRICULA Nº210.922-0A, GERENTE DE MANUTENÇÃO, EXERCICIO DE FÉRIAS: 2013/2014, 2014/2015 E 2015/2016.

II- CERTIFIQUE-SE, CUMPRA-SE, ANOTE-SE E PUBLIQUE-SE.GABINETE DO DIRETOR PRESIDENTE DA FUNDAÇÃO CENTRO DE CONTROLE DE ONCOLOGIA DO ESTADO DO AMAZONAS, EM MANAUS, 29 DE DEZEMBRO DE 2016.
DR. MARCO ANTÔNIO RICCI CORRÊA JUNIOR

DIRETOR PRESIDENTE